Impôts à payer 6 446 -827 5 619 Tax liabilities

Instruments financiers dérivés passifs 3 108  - 3 108 Derivative financial instruments

Produits différés 1 045 -189 856 Deferred income

Total passifs courants 1 215 040 -341 509 873 531 Total current liabilities

TOTAL PASSIF 1 411 751 -342 025 1 069 726 TOTAL LIABILITIES

TOTAL PASSIF ET CAPITAUX PROPRES 1 774 894 -342 661 1 432 233 TOTAL LIABILITIES AND EQUITY

/ 106 / Annual Report 2014 / Rapport Annuel 2014 / VIEL & CIE

Tableau des flux de trésorerie consolidés pour l’exercice 2013

34. CONSOLIDATION DE VIEL & CIE

VIEL & Cie fait l’objet d’une consolidation dans les comptes consolidés de
Viel et Compagnie-Finance, dont le siège social est situé au 23 Place Vendôme,
75001 Paris.

Consolidated cash flow statement for 2013

34. CONSOLIDATION OF VIEL & CIE

VIEL & Cie is consolidated in the financial statements of
Viel et Compagnie-Finance, whose registered office is at 23 Place
Vendôme, 75001 Paris.

 en milliers d’euros

31.12.2013
publié

31.12.2013
reported

Impact
IFRS 11

Impact
IFRS 11

31.12.2013
retraité

31.12.2013
restated

€000

Flux de trésorerie résultant des activités opérationnelles Cash flows from operating activities

Résultat avant impôts 29 850 -2 994 26 857 Profit before tax

Amortissements 17 727 -1 467 16 260 Depreciation and amortisation

Perte de valeur des actifs 434 -133 301 Impairment losses

Résultat financier net 1 395 243 1 638 Net financial result

Quote part dans le résultat des sociétés associées et co-entreprises -1 228 -6 234 -7 462 Share of profit of associates and joint ventures

Produits d'exploitation sans impact sur les liquidités -285  - -285 Non-cash operating income

Augmentation / (diminution) des provisions 2 143  1 2 144 Increase/(decrease) in provisions

Variation des produits différés -402 -83 -485 Increase/(decrease) in deferred income

Dépense relative aux paiements fondés sur des actions 560  - 560 Expense related to share-based payments

Plus / (moins) values sur cessions de filiales et sociétés associées  -  -  - Gains/(losses) on disposal of subsidiaries and associates

Plus / (moins) values sur cessions d'actifs immobilisés -28 2 -26 Gains/(losses) on disposal of fixed assets

Augmentation / (diminution) du fonds de roulement -9 719 11 014 1 295 Increase/(decrease) in working capital

Intérêts payés -5 649 - -5 649 Interest paid

Intérêts perçus 2 009 -130 1 879 Interest received

Impôts payés -16 908 1 705 -15 203 Income tax paid

Flux de trésorerie nets résultant des activités opérationnelles 19 900 1 924 21 824 Net cash flows from operating activities

Flux de trésorerie afférents à l'activité d'investissement Cash flows from investing activities

Acquisition d'actifs financiers -6 257 3 742 -2 515 Acquisition of financial assets

Valeur de vente d'actifs financiers 7 701  - 7 701 Proceeds from disposal of financial assets

Acquisition de filiales, net de la trésorerie acquise -4 823  - -4 823 Acquisition of subsidiaries, net of cash acquired

Acquisition d'immobilisations corporelles -3 321 87 -3 234 Acquisition of property and equipment

Valeur de vente d'immobilisations corporelles 40 -2 38 Proceeds from disposal of property and equipment

Acquisition d'immobilisations incorporelles -11 653 2 729 -8 924 Purchase of intangible assets

Dividendes reçus 1 615 16 001 17 616 Dividends received

(Augmentation) / diminution de la trésorerie non disponible  - 1 297 1 297 (Increase)/decrease in unavailable cash